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Hippa - Hippol/Grotp &

1° Giorno — Venerdi 3 Gennaio 2019 - ore 14:30

)
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[ PROPRIETARIO ALLENATORE FANTINO CAVALLO (P =para. C=Cuff.L =Regg R =Ros) PESO SESSO ETA GENEALOGIA COLORI
Ore 14.30 - PREMIO POZZUOLI (vaIDEN) Metri 1400 circa. P.All Weather TRIO
E 9.900,00 (E 3.825,00 - 1.683,00 - 918,00 - 459,00 e E 1.170,00 - 450,00 - 180,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni
BLUE CASTLE STABLE ~ AAffe' 4) F.Dettori 1 CIRCUSILLUSION (RE) L 58,0 Mb 3 Equiano e Rahanna 1 g.azz.ban.gia.m.azz.cuc.gia.b.
R.DIMARIA G.Di Chio 1) G.Marcelli 2 DREAM MY LOVE (RE) L 58,0 Mgr 3 Zebedee e Lovely Lou 2 g.ve.cuc.ro. m.be.ro.
M.BELLUSCIO F.Boccardelli 5) A.Satta 3 KILMOKEA PL 56,5 Fbo 3 Arcano e Waisting Time 3 g.ro.cuc.gia.m.b.ro.ste.gia.
|.DOMENICI S.Bietolini 7) P.Borrelli 4  REGINA DI QUADRI L 55,5 Fs 3 Galidon e Rua 4 g.bia.bre.ne.m.bia.b.ne.
A.PERAINO A.Peraino 6) C.Di Napoli 5 SPIRITUAL SON (RE) L 58,0 Mb 3 Pour Moi e Million Spirit 5 g.ver.ban.gia.b.m.blu
MAU.ILLUMINATI V.Fazio 2) GP.Fois 6 STATE OF PLAY PL 58,0 Mb 3 BluAirForce e Niki's Best 6 g.ara.spa.blu.m.blu.str.ar.b.s
SC. TIRRENIA AAffe' 3) C.Fiocchi 7 VARRONE REATINO (USA) L 58,0 Mb 3 Data Link e Indy\'s Sonata 7 g.rossa.man.blu.berr.rosso
| nostri favoriti: 7-1-6 Trotto&Turf  7-5-3
Ore 15.05 - PREMIO CAPO MISENO (venDERE) Metri 1600 circa. P.All Weather TRIO

E 5.500,00 (E 2.125,00 - 935,00 - 510,00 - 255,00 e E 650,00 - 250,00 - 100,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre a
vendere per E 7.000,00 che non abbiano vinto un premio di E 4.250 dal 03/10/2019 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto
una corsa di Gruppo dal 03/07/2019 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una Listed Races dal 03/07/2019 o che non si
siano classificati al 1,2 o 3 posto un Handicap Principale dal 03/07/2019 o che non abbiano vinto due vendere dal 03/07/2019 o
che non abbiano vinto due reclamare dal 03/07/2019 o che non abbiano vinto una vendere e una reclamare dal 03/07/2019 o che
non abbiano vinto due corse con primo premio di almeno E 2.125 dal 03/07/2019.

RI.BELLUCO F.Natalizi 2) G.Cultraro 1 FRANCHETTO L 50,0 Mb 8 Intikhab e Capriccioli 1 g.azz.disco bia.m.azz.b.bia.
T.DIDIO LGdiDiDioL  7)*R.lacopini 2 MAMMA ELA L 53,0 Fb 8 King Charlemag e Fiery Planet 2 g.blu 'V ver.b.ver
R.MALDARELLA A.Oppo 5) S.Diana 3  MEWAT (GB*) L 56,5 Mb 9 Beat Hollow e Miss Zoe 3 g.m.b.a sca.bia-ver.
ARAMIS RACING P.Riccioni 1) C.Fiocchi 4 MEZCAL (GBR) L 55,0 Mb 6 Hellvelyn e Africa's Star 4 g.ver.tra.a pa.rosa m.rosa b.r
M.BOZzZI F.Santella 6) GP.Fois 5 MY GEISHA (RE) L 53,5 Fs 4 Dandy Man e Carbonia 5 g.cer.blu.ara.b.blu.
S.CULASSO S.Culasso 3) G.Ercegovic 6 SEBY FLY (IRE™) 50,5 Fb 10 Amadeus Wolf e Jasmina 6 g.ro.cr.SA bia.m.b.ro
C.MARTELLO C.Martello 4) F.Dettori 7 TONNAI 55,0 Mb 4 Tout Seul e Birbona 7 g.ne.ste.arg.b.ne.ste.arg.

PESI UFFICIALI: FRANCHETTO Kg. 53,5; MAMMA ELA Kg. 55,0
A VENDERE : FRANCHETTO 4000,00 - MAMMA ELA 7000,00 - MEWAT 7000,00 - MEZCAL 7000,00 - MY GEISHA 7000,00 - SEBY FLY 4000,00 -
TONNAI 7000,00

| nostri favoriti: 2-3-1 Trotto&Turf  3-2-5

Ore 15.40 - PREMIO BACOLI HANDICAP) Metri 1600 circa. P.All Weather TRIO
E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni

C.DE ROSSI ATurco 2) S.Diana 1 MISTER OXBOW (USA) L 62,5 Mb 4 Oxbow e Freakin Streak 1g.ne.cer.ara. m.ne.bra.ara.b.a
ALL. IL GRIFONE-SOC.AG LG diDiDioL  1)*R.lacopini 2 ALIAS DEI GRIF L 58,5 Ms 4 Sakhee's Secre e Geena Pisati 2 g.rosa a ste.ne.m.bia.b.gri.
SC.GOLDEN HORSE G.Fratini 3) P.Borrelli 3 GOLDEN STELLA (GBR) PL 57,0 Fb 4 Rip Van Winkle e Janie Runaway 3 g.bia.disco ro.m.pal.bia-ro b.
SC.BLUE MOON E Bietolini 8) C.Fiocchi 4 ATTO FINALE (GBR) PL 54,5 Cb 4 Epaulette e Pretty Majesti 4 g.b.amar.cr.cel.m.cer.ama.cel.
F.LAZZONI L.Bietolini 4) M.Porcu 5 SIR LAURENCE (RE) P 53,5 Mb 4 Lawman e Ryninch 5 g.bia.cuc.ro. m.bia.bra.ve. b.
A.CROCICCHIA M.Crocicchia 7) A.Satta 6 LOVELY CHOCOLATE L 52,5 Fb 4 Sakhee's Secre e Matisuper 6 g.azz.m.bia.b.azz.
S.AANGELETTI D.Moroni 5) G.Ercegovic 7 UNCLE LILLO L 50,0 Mb 4 Desert Prince e Scalabrina 7 g-rosso cr.e man.bia.b.nero
S.CULASSO S.Culasso 6) GP.Fois 8 FAST PULCHRA (GBR) 50,0 Fb 4 Fast Company e Dominatrix 8 g.ro.cr.SA bia.m.b.ro

| nostri favoriti: 4-1-6 Trotto&Turf  2-4-1

PROSSIME CORSE AL GALOPPO
VENERDI 10 -VENERDT 17 — VENERDI 24

In tutte le giornate di corse trotto e galoppo & possibile scommettere a Quota Fissa

MONDOTURF.NET

Vuoi essere sempre aggiornato sulle news del mondo dell’ippica? Sei appassionato di allevamento2 MONDOTURF & quello che fa per te. Visita
il sito www.mondoturf.net e rimani sintonizzato con noil Siamo anche social, puoi trovarci su Facebook e Twitter



Ore 16.15 - PREMIO FUSARO - |l TRIS (HANDICAP DI MINIMA) Metri 1400 circa. P.All Weather IPP.NAZ.TRIS
E 5.500,00 (E 2.125,00 - 935,00 - 510,00 - 255,00 e E 650,00 - 250,00 - 100,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni

FA.SAGGIOMO
M.V.F.RACINGS.R.L. S
SOC AL SATALIAG. - PA
ABELIGNI - RBELIGNI
G.P.FIADINO
M.CECCARELLI

ARAMIS RACING

SOC AL SATALIAG. - PA
LUONGO CIRO
M.MANNA

E.GIARELLI

Fa.Saggiomo  10)
Mau.Riccioni 3
Soc.all.Satali 11
M.Pisano 4
P.Riccioni 2
F.Boccardelli 7
P.Riccioni 5
Soc.all.Satali 6
C.Luongo 8
M.Manna 9
|.Bindi 1

A.El Rherras

G.Ercegovic
C.Di Napoli
M.Mimmocchi
M.A.F.Acosta
*R.lacopini
G.Cultraro

NON PARTENTE
F.Dettori

OPIUM

HOLIVER

APRIL GALAXY =
FOFACT

ROSE FROM DESERT
SAMWAY

FOR YOU

FEELING GOOD =
JOHNNY BE GOODE
10 MONSIEUR POLLY
11 WHITE ACORN
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62,0 Ms
58,0 Cb
55,0 Fb
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53,5
53,0
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50,0
50,0
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3
3
3
3
3
3
3
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3
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Opera Cat e Bocconiana
Black Mambazo e Quien Sera
Dandy Man e Ninja Lady

Bold Fact e Fofatissima
Desert Prince e Fujico

Distant Way e Radiolondra
Malossol e Al Tsahir
Sakhee's Secre e Fil De Seda
Desert Prince e Miss Jadil
Monsieur Bond e Polly Garter
Poet's Voice e Tattercoats

1 g.b.ro.rombo bia.m.bia-ro.

2 g.blu.ste.gri. m.b.str.blu.gri

3 g.gia.V ver.m.gia.b.ver.

4 g.b.blu ste.gia.m.tr.cont.blu-

5 g.gia.cer.rombi ro.m.b.a rom.g
6 g.ro.cr.MA bia.m.ro.V.bia.b.sp
7 g.ver.tra.a pa.rosa m.rosa b.r
8 g.gia.V ver.m.gia.b.ver.

9 g.blu cr.lo.ro m.astr.blu-ro b
10 g.ara.V.ne m.ara.b.ara.cer.ne
11 g.azz.spa.bia.m.biaVrov.azz.b.

RAPPORTO DI SCUDERIA: N.3 APRIL GALAXY - N.8 FEELING GOOD

| nostri favoriti:

6-4-.1

Ore 16.55 - PREMIO LAGO D'AVERNO (HaNDICAP) Metri 1200 circa. P.All Weather
E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre

IPP.NAZ.TRIS

SC. GIULIA A Floris 4) S.Diana 1 IT'STWO O CLOCK (IRE) L 62,0 Cb 5 Raven's Pass e Winged Harriet 1 g. blu spall. gia man e ber bl
SC SVETLANA SRL |.Bugattella 5) A.Satta 2 STONE SKIPPING (USA) PL 61,0 Ms 6 Bustin Stones e Mick's Doll 2 g.rosa cerchio e b.grigio
A.RASO D.Pierdomenic  6) G.Marcelli 3 DIVINE INTUITION (RE) L 60,5 Cb 5 Showcasing e Sea Fret 3 g.ara.spa.blu m.ara.str.blu b.
M.SANSONI M.Giorgi 7) C.Fiocchi 4  FAST MONEY (RE) L 60,0 Mgr 4 Zebedee e Davvero 4 g.bia.ne.m.bia.b.ne.
A.LAZZONI G.Di Chio 8)AEIRherras 5 PANTALICA (IRE) PL 585 Fgr 4 Alhebayeb e She's A Minx 5 g.m.bordeaux cr.LO e b.gia
SC.DIVITA A.Peraino 9) C.Di Napoli 6 MARYBAMBY (IRE) L 56,0 Fb 4 Footstepsinthe e Maripova 6 g.m.ro.cuc.blu.b.ro-blu
F.LAZZONI L Bietolini 3) G.Ercegovic 7 LA PRINCIPALA (RE) L 55,5 Fb 5 Kodiac e Baltic Dip 7 g.bia.cuc.ro. m.bia.bra.ve. b.
F.MURA Soc.All.D.D. 1) GP.Fois 8 LALIBERTE (GBR) PL 51,5 Fb 5 Equiano e Liberty Lady 8 g.blu stelle bia.m.ro.bra.blu
L.RUGGERI L.Ruggeri 2)*R.lacopini 9 THE ONLY WAY 51,0 Fb 9 Distant Way e Faloria 9 g.be.rmb ara.m.a rmb be-ara.b.
| nostri favoriti: 7-8-3 Trotto&Turf 3-6-4

Ore 17.25 - PREMIO LICOLA - Il TRIS (HANDICAP) Metri 2300 circa. P.All Weather
E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre

M.CECCARELLI
APASQUIRE
D.CESARINI

ALL. IL GRIFONE-SOC.AG
|.BINDI

ALOISI SBARIGGIA CINZI
G.BOTTI

F.DILENA

A.GABRIELLI
F.MARIOTTO

E.RICCIONI

ALAZZONI

F.Boccardelli 2)
C.Martello 1)
R.Di Giacinto  3)
LGdiDiDioL 10)
|.Bindi 5)
P.P.Sbariggia  12)
|.Bugattella 4)
L.Bietolini 1)
C.Luongo 6)
R.Di Giacinto 7)
Mau.Riccioni 8)
G.Di Chio 9)

C.Di Napoli
F.Dettori
G.Marcelli
M.Mimmocchi
S.Diana
M.A.F.Acosta
A.Satta
C.Fiocchi
P.Borrelli
GP.Fois
G.Ercegovic
A.El Rherras

ARKAN SHOW
CASCIO INDIAVOLATO
SHADOW ROCK
PRINCE RED
MULTICOLOURS
BRIDGE ATAIRGOMAC
NOBIZLIKETHISBIZ
MEDICI MUSICIAN
ZUOER

10 LANOSO

11 SOFFIO DEL VENTO
12 FIRDUS

©CoO~NOUA~AWNE

(IRE)
(RE) L
(IRE)

61,5 Fb
61,5 Mb
60,5 Cgr
59,5 Mb
59,0 Cb
58,5 Mbo
58,0 Ms
57,5 Cs
56,5 Fs
52,5 Mb
50,0 Ms
50,0 Mb

4

5
8
6
9
4
6
6
5
8
5
7

Arcano e Lovely Lou
Thewayyouare e Raise
Verglas e Ice Rock

Red Rocks e Queen Anastasi
Multiplex e Sopran Cross
Elusive Pimper e Ebony Star
Sweet Return e Dear
Campanologist e Bianca De Medi
Nathaniel e La Surama
Martino Alonso e Galizia
Casamento e My Mystic
Paco Boy e Starlight Walk

IPP.NAZ.TRIS

1 g.ro.cr.MA bia.m.ro.V.bia.b.sp
2 g. str. gia. ross. man.gia b.

3 g.azz.ste.bia.m.azz.cuc.bia.b.
4 g.rosa a ste.ne.m.bia.b.gri.

5 g.rosa m.ste.b.ver.ste.rosa

6 g.tr.cntp.blu-gia.m.blu.b.ro.

7 g.gia.poi ro.m.b.gia

8 g.bia.cr.gia.m.b.bia.ver.

9 g.m.b.gri.stella ne.

10 g.m.b.fux a rombi ne.

11 g.blu cuc.rosa m.b.scacchi blu
12 g.m.bordeaux cr.LO e b.gia

| nostri favoriti:

PROSSIME CORSE AL GALOPPO
VENERDI 10 -VENERDI’ 17 — VENERDI 24

In tutte le giornate di corse trotto e galoppo & possibile scommettere a Quota Fissa

g TR

MONDOTURI

o

NI

Vuoi essere sempre aggiornato sulle news del mondo dell’ippica? Sei appassionato di allevamento2 MONDOTURF & quello che fa per te. Visita
il sito www.mondoturf.net e rimani sintonizzato con noil Siamo anche social, puoi trovarci su Facebook e Twitter



